

Değerli Meslektaşlarım,

Bu yıla ait ilk sayımızda erkek cinsel sağlığı bölümünde erektil disfonksiyon tedavisinde gelecekte kullanılabileceğimiz tedavi modalitelerini A.Gökçe ve ark. hazırladı. Üro-onkolojik tedavilerde sıkça kullanılan pelvik radyoterapilere bağlı erektil disfonksiyon ise S.Bozkurt tarafından incelendi. A. Atan ve ark ise erektil disfonksiyon dışında BPH/AÜSS yakınmalarında tadalafil kullanımını güncel bilgiler ile kaleme aldılar. Güncel makale başlıkları arasında ise geç başlangıçlı hipogonadizm ve metabolik sendrom ile prostat kanser ilişkisi, topikal uygulanan NO serbestleştirici nano partiküllerin deneysel radikal prostatektomi modelinde etkinliği, testosteron tedavisi alan erkeklerde prostat kanseri görülme sıklığı, prematür ejakülasyon sorunu olanlarda hormonal inceleme, erkeklerde HPV aşısı ve vazektomi sonrası cinsel yaşam sıralanmaktadır.

Erkek üreme sağlığı bölümünde de F.Erdemir, varikoselin hipogonadizm ile ilişkisine yönelik bir derleme hazırladı. Dr Gözükara ve Dr. Görür, klinik pratiğimizde bazen göz ardı ettiğimiz ürogenital enfeksiyonların erkek infertilitesi üzerine etkilerini hazırladılar. Dr. M. Umul da paternal obeziteyi üremeye yardımcı teknikler açısından değerlendirdi. Güncel makale özetlerinde ise; yine popüler sorun olan obeziteye bağlı spermatozoadaki akrozom değişiklikleri, deneysel bir çalışmada hipoksiye bağlı testiste leptinin rolü, semende RNA kalitesi, vazo-vazostomi sonrası cerrahi başarı ve varikoselektomi sonrası anti-sperm antikörlerin incelenmesi yer aldı.

Kadın cinsel sağlığı bölümünde ise erkek cinsel sağlığı bölümünde yer alan pelvik radyoterapiler yerine bu kez pelvik cerrahiler sonrası cinsel yaşam E. Korğalı tarafından hazırlandı. Son yıllarda kadınların daha sık tercih etmeye başladığı sigaranın kadın cinselliği üzerine olumsuz etkileri Dr. Çiftçi ve ark. tarafından güncellendi. İnsan ortalama yaşam süresinin artmaya başladığı günümüzde, yaşlılık ve cinsellik konusunda yaklaşım S. Şen ve ark. ile yeniden gündem buldu. Güncel makale özetleri arasında; doğumların cinsel yaşama etkisi, intravezikal hyalüronik asit tedavisi sonrası kadın cinsel sağlığı ve migrenin bu konudaki olumsuzlukları sıralandı.

11. Ulusal Androloji Kongresi'nde Fethiye'de görüşmek dileğiyle,

*Saygılarımla,*

*Prof. Dr. Barış ALTAY*

*Genel Yayın Yönetmeni*